května 2019, na základě rozpočtového opatření 
schváleného usnesením Výboru SFDI č. 1227 ze dne 30. dubna 2019 a na základě 
změnového řízení č. 6 schváleného dne 28. června 2019. 

3. V roce 2019 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 článku 4 celkem částku: 

307 890 000 Kč 
(slovy: tři sta sedm milionů osm set devadesát tisíc korun českých). 

V této částce je zahrnuta částka 50 933 000 Kč, kterou poskytovatel převádí v návaznosti 
na schválený převod finančních prostředků na základě Protokolu o převodu finančních 
prostředků nevyčerpaných v roce 2018 k čerpání v roce 2019 uvedeného v Příloze č.

[...]

fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, převádět zůstatky svých 
příjmů na konci kalendářního roku do kalendářního roku následujícího.  

4. V souladu s úpravou uvedenou v odstavci 3 poskytovatel převádí na základě tohoto 

Protokolu v r. 2018 příjemcem nevyčerpanou částku ve výši 50 933 000 Kč (slovy: 

padesátmilionůdevětsettřicettřitisíckorunčeských) do roku 2019 příjemci k čerpání 
výhradně pro akci jmenovitě uvedenou v Příloze č. 1 tohoto Protokolu. Příjemce se 
bude při čerpání této částky řídit Smlouvou o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na r.